профессиональной этики, поддержки педагогических работников, оказания им
консультационной помощи в вопросах профессиональной этики, а также

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №19 им.Н.3. Поповичевой

урегулирования спорных ситуаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ы

2.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Создать в МБОУ гимназии №19 г. Липецка

ПРИКАЗ
жх. #4^3 № «О

г. Липецк
О создании комиссии по
профессиональнойэтике

С целью контроля соблюдения Положения о нормах

комиссию
профессиональнойэтике на период 2023-2024учебного года.
Утвердить следующий состав комиссии по профессиональной этике:
Мельникова С.В., ЮшковаТ.А., КлявинаЕ.М.
Руководствоваться выше названной комиссии в своей деятельности
действующим законодательством в сфере образования,
Положением о нормах профессиональной этики.

питлия ад ео
#098 ЖИ#205 <2 5

>=32\ |

С приказом ознакомлены: ..-) 88.®, ©
р

<

а ыхея ева*

М.А. Буева

уставом,